Глава
Вагинского сельсовета

Боготольского района Красноярского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ
10.08.2015                                                                                                        № 22
О выделении и оборудовании специальных мест для размещения агитационных материалов в период проведения выборов

депутатов Вагинского сельского Совета депутатов
            В связи с проведением выборов депутатов Вагинского сельского Совета депутатов, в соответствии с Федеральным Законом  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
1. Выделить и оборудовать специальные места для размещения агитационных печатных материалов  на территории  избирательных участков:

         -№ 953 /с.Вагино/ - Торговый павильон Спирина В.Б./ул.Советская,2 «А»,

                                         ул.Кооперативная,68 «А»/
                    /д.Павловка/  -  Торговый павильон  /ул.Первомайская,21/

        - №  954 /д.Ильинка/  -  Магазин ИП Фадеевой С.В./ул.Северная, 6/
        - № 955 /д.Дмитриевка/ - Магазин, /ул.Октябрьская,33/
        - № 956 /д.Коробейниково/ - Магазин ИП Тукоева А.Л./ул.Сибирская.10/
2.  Настоящее распоряжение опубликовать (обнародовать) в местах обнародования до 13.08.2015 года.

3.   Распоряжение вступает в силу со дня обнародования.

         Глава сельсовета:                                                    В.П.Сибейко